21

Da - vid ger - men ju - stum: et re -  
 ger - men ju - stum, et re - gna - - bit  
 men ju - stum, ger - men ju - stum, et re - gna - - bit  
 ta - bo Da - vid ger - men ju - stum, et re -  
 et su - sci-ta - bo Da - vid ger - men ju - stum, et re - gna - - bit, et re - gna -  
 - cit Do - mi-nus, et su - sci-ta - bo Da - vid ger - men ju - stum, et re - gna - - bit  
 - bo Da - vid ger - men ju - stum, et re -

25

gna - - bit rex, et re - gna - - bit rex, et sa - pi-ens e - rit,  
 rex, et re - gna - - - bit rex, et sa - pi - ens e -  
 rex,  
 et sa - pi-ens e -  
 gna - - bit rex, et sa - - - pi - ens e -  
 bit rex,  
 rex, et re - gna - - - bit rex, et sa - pi-ens e -  
 gna - - bit rex,  
 basso continuo part

29

et fa - ci -  
 - rit, et fa - ci - et ju - di - ci -  
 - rit, et  
 rit, et sa - - pi - ens e - - rit, et fa - ci - et ju -  
 et sa - pi - ens e - - rit, et fa - ci - et  
 rit, et sa - pi - ens e - - rit,  
 et sa - pi - ens e - - rit, et fa - ci - et ju - di - ci -

33

et judi - di - ci - um et ju - sti - ti - am in ter -  
um et ju - sti - ti - am  
fa - ci - et ju - di - ci - um et ju - sti - ti - am in ter -  
- di - ci - um et ju - sti - ti - am, et ju -  
8 ju - di - ci - um et ju - sti - ti - am, et ju - sti -  
et fa - ci - et ju - di - ci - um et ju - sti - ti -  
um et ju - sti - ti - am, et ju - sti - ti - am

37

ra. Et hoc est no - men quod vo ca - - - bunt e -  
in ter - - - ra. Et hoc est no - men quod vo ca -  
ra. Et hoc est no - men quod vo ca -  
- sti - ti - am in ter - - ra.  
- ti - am in ter - - ra. Et  
am in ter - - - ra.  
am in ter - - - ra.

41

um: Do - mi-nus ju - stus no - ster.  
 - bunt e - - um, et hoc est no - men quod vo - ca - - - bunt e -  
 - - - bunt e - um:  
 Do - mi-nus ju -  
 hoc est no - men quod vo - ca - - bunt e - - um:  
 Et hoc est no -  
 Et

45

Et hoc est  
 - - um, e - um,  
 Do - mi-nus  
 - stus no - ster, Do-mi - nus ju - stus no - ster,  
 Do - mi-nus ju - stus, Do - mi-nus ju - stus no - ster, Do -  
 men quod vo - ca - - bunt e - - um: Do - mi -  
 hoc est no - men quod vo - ca - - bunt e - - um: Do -

49

no - men quod vo - ca - bunt e - um: Do - mi-nus ju - stus no - ster,  
 et hoc est no - men quod vo - ca -  
 ju - stus no - ster, no - - ster.  
 Do - mi-nus ju - stus no -  
 - mi-nus ju - stus no - - ster, Do - mi-nus ju - stus no -  
 nus ju - stus no - ster,  
 - mi-nus ju - stus no - - ster.

53

Do - mi-nus ju-stus no - ster. Et hoc est no - men quod vo-ca - bunt e - -  
 - bunt e - - um:  
 Et hoc est no - men quod vo-ca - - bunt e - - um: Do -  
 - ster. Et hoc est no -  
 - ster,  
 Do - mi-nus ju - stus no - ster, Do - mi -  
 Et hoc est no - men quod vo-ca - bunt e - - um: